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FLOSLEK Żel do powiek i pod oczy z
arniką PLUS 15 ml

Cena 10,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905043007496

Opis produktu

FLOSLEK Żel do powiek i pod oczy z arniką PLUS 15 ml

Żel do powiek i pod oczy z arniką plus cienie pod oczami FLOSLEK 15ml

Żel do powiek i pod oczy z arniką plus to żel do codziennej pielęgnacji delikatnej skóry okolic oczu, przeznaczony do skóry wrażliwej i naczynkowej, z tendencją do
podpuchnięć, cieni i worków pod oczami. Zawiera 95% składników pochodzenia naturalnego.

Częste przemęczenie, wynikające z intensywnego trybu życia, negatywny wpływ czynników zewnętrznych i dodatkowo płytko umiejscowione naczynka, mogą przynieść
negatywne skutki w postaci zwiększonej skłonności do tworzenia się sińców pod oczami. Żel z arniką, dzięki swoim wyjątkowym właściwościom, to doskonały sposób na
worki pod oczami.

Lekka i doskonale wchłaniająca się formuła preparatu oparta została innowacyjnym połączeniu dobroczynnych właściwości starannie wyselekcjonowanych naturalnych
wyciągów roślinnych. W jej składzie znajdziemy dwa rodzaje arniki: górską i łąkową oraz niezwykle bogatą w witaminę C acerolę z Troxerutyną, które wykazują działanie
kojące przy nadreaktywności naczynek krwionośnych.

Wyspecjalizowana pielęgnacja dedykowana dla skóry naczynkowej i wrażliwej, została oparta na rozjaśniających właściwościach aceroli. Jest ona bardzo silnym
przeciwutleniaczem, a przy tym niezwykle skutecznie nawilża, wygładza i uelastycznia skórę, przeciwdziałając jej starzeniu. Dodatkowo pozytywnie wpływa na kolagen i
aktywuje procesy odnowy skóry, by pomóc na dłużej zachować jej młody wygląd.

Systematycznie stosowany żel do powiek i pod oczy Floslek wyrównuje koloryt skóry pod oczami, znacząco przyspiesza szybkość ustępowania zasinienia i skutecznie
zmniejsza zasinienie do 39% już po czterech tygodniach regularnego używania. Dzięki poprawie kolorytu, wyglądu i ogólnej kondycji skóry okolic oczu, z twarzy znikają
oznaki zmęczenia i stresu, a spojrzenie nabiera blasku i świeżości.

Żel z arniką PLUS został przebadany z udziałem okulisty, a wyniki testów wskazują, że jest odpowiedni do pielęgnacji skóry okolic oczu dla osób ze sztucznymi
rzęsami i makijażem permanentnym.

Składniki aktywne żelu do powiek i pod oczy z arniką:

ekstrakt z arniki górskiej – pozytywnie wpływa na kondycję skóry naczynkowej, pomaga zmniejszać skłonność do zaczerwienienia, koi, regeneruje i wzmacnia skórę.

ekstrakt z aceroli - pełni rolę silnego antyutleniacza, chroniąc skórę przed uszkodzeniami promieniami UV, ma właściwości rozjaśniające i przyspieszające regenerację
skóry. Stymuluje tworzenie kolagenu nadając efekt ujędrnienia. Zawarte w ekstrakcie cukry pełnią rolę nawilżającą.

Pantenol (prowitamina B5) - zmniejsza utratę wody i poprawia barierę lipidową naskórka. Skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność. Działa
regenerująco, kojąco i łagodząco.

Troxerutyna - aktywna postać rutyny najlepiej przyswajalna przez skórę, reguluje napięcie oraz zwiększa elastyczność naczyń krwionośnych, zmniejsza widoczność
rumienia skóry wrażliwej i naczynkowej. Jest silnym antyoksydantem.

Produkt wegański. HELLO VEGAN

PRZEBADANO DERMATOLOGICZNIE I OKULISTYCZNIE.

Bezpieczny przy szkłach kontaktowych.
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EFEKTY po 4 tygodniach stosowania*:

zmniejszenie zasinienia o 39%,

zmniejsza uczucie przemęczenia, worki pod oczami i ciężkie powieki,

nawilża, uelastycznia i poprawia jędrność skóry wokół oczu,

odpowiedni dla osób ze sztucznymi rzęsami u 100% probantów.

*Działanie potwierdzone badaniami aplikacyjnymi.

Sposób użycia: niewielką ilość żelu rozprowadzić równomiernie na dolnej i górnej powiece, zachowując bezpieczny odstęp od worka spojówkowego. Delikatnie
rozsmarować i pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i wieczorem, również pod makijaż.

Schłodzenie żelu przed aplikacją wzmacnia efekt działania.

Składniki

 

Aqua*, Glycerin*, Dipropylene Glycol, Panthenol, Arnica Montana Flower Extract*, Arnica Chamissonis Flower Extract*,  Malpighia Glabra Fruit Extract*, Troxerutin*,
Carbomer, Triethanolamine, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate

*składniki pochodzenia naturalnego

Listy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie
odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku.
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